
MACHINERY EUROPE s.r.o., Hněvkovská 42, 148 00 Praha 4, Česká Republika
tel./fax: +420 272 935 288, e-mail: sales@machineryeurope.com

Značka: KBA CCE GmbH,
Radebeul, Germany

Rok výroby: 2008
Počet barev: 6 + lakování disperzní

(Harris & Bruno coating unit
with a chamber doctor )

Max formát: 720x1050 mm (28,3"x41,3")
cca B1

Max. rychlost: 16000 otáček za hodinu
Počítadlo: 445 mil. tisků

Dostupnost: 02.09.2024

Pracovní zkušenosti: potisk materiálu od 60 -
450 g/m2, až do 1,2 mm

Důvod prodeje: nákup nového stroje

Technický stav stroje: velmi dobrý stav,
udržovaný, opotřebením
úměrný svému stáří 
stále v produkci

Provedené opravy: na 1,3,4 tiskové věži
poškozený a opravený
cylindr protitlak. 
2 jednotka oprava
o průměru 8 cm 2x, lak
cylindr oprava

Upozornění: Posouzení stavu stroje
uvedené v CV jsme pro
Vás získali od
posledního
provozovatele nebo na
základě prohlídky naším
zaměstnancem,
abychom Vám mohli
poskytnout co nejvíce
informací.
Pro Vaši větší jistotu
doporučujeme Vaši

Další popis:
alkoholové vlhčení Varidamp
chlazení a cirkulace Baldwin
nemá obracecí zařízení
vysoký vykladač
dálkové řízení barevnic a registrů ErgoTronic, ColorTronic, Densitronic S
automatické zakládání desek SAPC
automatické mytí barevníkových válců, protitlaků, ofsetových potahů,
ofsetových desek
Infrasušení
poprašovač Graf ix
komorová rakle (L) Harris & Bruno, prodloužený vykladač 
(ALV) a kartonová výbava CX do 1,2 mm 
potiskovatelné materiály: cca. 60 g/m² až 1,2 mm 
výbava pro potisk kartonu do 1,2 mm 
manuální bezzastávkový nakladač 
zařízení pro vedení kartonu v tiskových jednotkách 
hlídání průchodu archů 
sjíždějící roleta pro bezzastávkové vykládání 
lakovací věž s komorovou raklí Harris & Bruno 
prodloužený vykladač 2600 mm 
plnoautomatická výměna tiskových desek s pneumat. zařízením na ohýbání
desek 
vyvýšení stroje o 375 mm 
zařízení ACR Control (automatický rejstřík) 
zapojení do stávajícího systému Logotronic basic (CIP3) k dodanému stroji č.
364 405 
připojení ke stávajícímu pultu Densitronic S dodaného ke stroji č. 365 636 
skříň na tisky 
ukazatel stavu barvových zón a naměřených hodnot pro Densitronic 
zařízení pro odtah statického náboje v nakladači 
odsávání prachu v nakladači 
zařízení pro mytí gum a válců Baldwin 
rezervní hřídele pro mycí utěrák, 2 ks 
instalace pro temperování barevníků 
přemosťovací válce v každé tiskové jednotce 
diferenční pohon ve vlhčicích jednotkách 
vlhčicí válce pro tisk se sníženým podílem alkoholu 
kombinovaný přístroj pro chlazení/ temperování Baldwin s temperovacím
přístrojem Baldwin 
zařízením Ipasonic 
ukazatelem pH, vodivosti, teploty 
velmi jemným f iltrem 
vzduchovým chlazením 
poprašování Graf ix s ionizací a napojením na ovládací pult 

Curriculum Vitae stroje s referenčním číslem: 23023

KBA RAPIDA 105 - 6 + L ALV CX
Ofsetový tiskový archový stroj
 

SPECIÁLNÍ NABÍDKA

https://www.machineryeurope.com/file/a1af03f3-613a-4c94-80de-839c1921a51d_.jpg
https://www.machineryeurope.com/file/a7253547-b5ef-4f7f-a7e6-e0d717a224c4_.jpg
https://www.machineryeurope.com/file/7afedcac-2040-47b0-9654-a9c546239246_.jpg


vlastní prohlídku nebo
posouzení nezávislým
mechanikem. Na stroj
Vám nemůžeme
poskytnout žádné
garance.

další rastrový válec, 80 linek 
upínání pro lakovací desky v lakovací věži 
systém doplňování laku a čisticí systém H&B pro disperzní lak 
prvotní náplň stroje olejem 
koncové sušení infra a horký vzduch


	KBA RAPIDA 105 - 6 + L ALV CX
	Ofsetový tiskový archový stroj


